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Stevia (Stewia) w płynie słodzik 55 ml
 

Nasza cena: 10,99 zł

Opis słownikowy

Marka Cephamed

Opakowanie 55ml

Postać PLYN

Producent Admira Sp z o.o.

Opis produktu
 

Opis

Stevia w płynie słodzik 55 ml  - nie zawiera kalorii, polecana diabetykom, indeks
glikemiczny=0

Stevia w płynie zawiera naturalny ekstrakt ze Stevia Rebaudiana.

Opis produktu

Stevia w płynie to naturalny słodzik o bardzo niskim, zerowym indeksie glikemicznym. Powstaje z liści rośliny Stevia Rebaudiana, które są
bardzo słodkie. Słodki smak Stewia zawdzięcza glikozydom stewiolowym. Stevia jest polecana jako zdrowy, naturalny i niezawierający
kalorii substytut cukru oraz sztucznych słodzików.

Podstawowe informacje  dotyczące produktu Stevia: skład, działanie, zastosowanie i przechowywanie
produktu

 

Nazwa produktu: STEVIA W PŁYNIE

Postać produktu: Produkt w płynie, dawkowany w kroplach, zamknięcie typu flip-top.

Skład według INCI: Aqua (woda dejonizowana),

Glycerin (gliceryna roślinna),

Substancja słodząca: Stevia Rebaudiana Extract (glikozydy
stewiolowe – naturalny ekstrakt ze stewii).
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Pojemność produktu:  55 ml / 1,87 FL.OZ. = ok. 1250 kropli = ok. 625 łyżeczek / kostek
cukru = ok. 3,125 kg cukru

Wskazania do zastosowania: Polecana dla osób ze skłonnością do otyłości, diabetyków oraz
preferujących zdrowy tryb życia.

Stevia stosowana jest jako słodzik.
Stosować według własnego uznania do słodzenia napojów i
potraw (tj. produktów płynnych i półpłynnych). Nawet niewielka
ilość tj. 2-3 krople = 1 łyżeczka / kostka cukru powoduje
zauważalną różnicę w smaku.
Idealna do pieczenia i gotowania ze względu na odporność na
wysokie temperatury (do 200˚C). Doskonała do słodzenia kawy,
herbaty, kakao, zimnych i gorących napojów, jogurtu, budyniu,
sałatek, różnego rodzaju sosów i deserów oraz ciast.

Dawkowanie / sposób użycia: 1 porcja = 5 kropli = ok. 2,5 łyżeczki / kostki cukru

2-3 krople = 1 łyżeczka / kostka cukru,

Przechowywanie: Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przeciwwskazania do stosowania: Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników preparatu.

W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości należy zaprzestać
stosowania i w razie potrzeby skonsultować się z lekarzem.

Nie używać po upływie daty ważności.

Interakcje z innymi produktami, lekami, pożywieniem: Nie stwierdzono

Wartość odżywcza produktu w porcji i w 100g

Warto?? od?ywcza w porcji w 100 g
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Warto?? energetyczna 0 kJ / 0 kcal 681 kJ / 160 kcal

T?uszcz 0 g 0 g

W?glowodany 0 g 40 g

B?onnik 0 g 0 g

Bia?ko 0 g 0 g

Sól 0 g 0 g

Stevia Rebaudiana - właściwości

W wielu krajach zachodnich Stevia Rebaudiana podbija rynek środków słodzących. Badania nad Stevia Rebaudiana wykazały jej
niezwykle korzystne działanie w takich schorzeniach jak:

cukrzyca – nie podnosi poziomu glukozy we krwi;
otyłość – nie zawiera kalorii i dodatkowo hamuje łaknienie;
próchnica – nie powoduje próchnicy zębów.

Stevia Rebaudiana polecana jest osobom będącym na diecie, gdyż (poza brakiem kalorii) wspomaga utratę wagi poprzez zmniejszenie
apetytu.
Stewia stosowana jest także w terapii uzależnień od tytoniu i alkoholu.

Dowiedz się więcej na temat właściwości Stewii z naszych artykułów:

>>> Stewia w płynie przełom w słodzeniu

Stevia w płynie to naturalny słodzik bez cukru

W przeciwieństwie do syntetycznych słodzików Stevia w płynie zawiera tylko naturalny ekstrakt ze Stevia Rebaudiana.

Zalety Stewii w płynie:

0 kcal w porcji – polecana dla osób na diecie, dbających o zdrowie i szczupłą sylwetkę;
bez konserwantów;
bezpieczna dla diabetyków – Indeks glikemiczny = 0;
nie podnosi poziomu glukozy we krwi;
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zmniejsza łaknienie i chęć podjadania wspomagając utratę wagi;
nie powoduje próchnicy zębów;
bezpieczna dla osób chorych na fenyloketonurię (PKU);
nietoksyczna – brak jakichkolwiek niepożądanych efektów przy długotrwałym stosowaniu;
może być stosowana przez kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz przez dzieci;
odporna na wysoką temperaturę (do 200˚C) – idealna do gotowania i pieczenia;
nie ulega fermentacji – przeznaczona do wszelkiego rodzaju marynat i przetworów;
długa data przydatności do spożycia.
bez alkoholu
bez cukru
bez syropu glukozowo-fruktozowego,
bez aspartamu
Produkt wegański / wegetariański.

Masz skłonność do otyłości lub jesteś zwolennikiem zdrowego trybu życia?

Stevia w płynie jest właśnie dla Ciebie. Niski indeks glikemiczny, którym się charakteryzuje, sprawia, że po jej spożyciu nie występują
wysokie wahania cukru i insuliny, a tym samym nie pojawiają napady głodu i senność. Warto stosować dietę opartą o produkty z niskim
indeksem glikemicznym, ponieważ zapobiega ona otyłości oraz jest ważna w profilaktyce antynowotworowej, a także chorób serca.
Dzięki stewii, która jest dostępna w naszej ofercie, Twoje potrawy nabiorą zupełnie nowego smaku.

Zagustuj w smacznej i zdrowej słodyczy w unikalnej, płynnej formie.

Informacje dodatkowe

Podmiot odpowiedzialny

Cephamed Polska
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